
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 603 

 
DETERMINAZIONE n. 123 del 05-03-2012 

 
 
OGGETTO: Acquisto del testo  La verifica e la validazione di progetti di opere pubbliche edito da 

Maggioli Editore. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 5 del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che a seguito della nuova e complessa normativa dei lavori pubblici, sono state 
introdotte sostanziali modifiche alle procedure di verifica e validazione dei progetti esecutivi, ad 
opera del responsabile del procedimento; 
RAVVISATA la necessità di munire i RUP di un testo aggiornato sulla procedura da porre in essere 
per validare un progetto; 
VISTO il testo “ La Verifica e la validazione di progetti di opere pubbliche” edito da Maggioli Editore, 
edizione aggiornata alla Legge 106/2011 e al D.P.R. 207/2010; 
VISTA la proposta di commissione della Maggioli Editore del 01/03/2012, per una spesa di € 48,90 
compreso spese di spedizione; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 48,90 al Cap. 2440 Bil. 2012. 
2. Acquistare presso la Casa Editrice Maggioli Editore il testo “ La verifica e la validazione di 

progetti di opere pubbliche”edizione aggiornata a dicembre 2011, al costo di € 48,90 
compreso spese di spedizione franco Ortona; 

3. Attribuire alla procedura il n. CIG XBC02992AD. 
 

Il Compilatore 
(DIN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


